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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-32008472-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-09015392- -APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 27 de Marzo de 2025

Partes Signatarias: SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DE PASTASALIMENTICIAS

C/ UNION DE INDUSTRIALES FIDEEROS DE LA REPUBLICA ARGENTINA

CCT N°©142/90

Alcance: Empresas Cat. A

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/01/2024

$479.761,76

$1.439.285,28

01/02/2024

$589.631,10

$1.768.893,30

Alcance: Empresas Cat. B

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/01/2024

$552.501,85

$ 1.657.505,55

01/02/2024

$678.076,29

$2.034.228,87
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Melina Belen Pinedo
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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